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      Nätverksträff (Swedish)
För att skapa medvetenhet kring värdet av god datahantering krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala för att ge forskare stöd att ta fram data som uppfyller FAIR...
… För att skapa medvetenhet kring värdet av god datahantering krävs både kunskap och bra verktyg. Vid årets andra träff i SND-nätverket fördjupar vi oss inom områden som är centrala …


    Diskussionsforum: Forskningsdata 10 november 2015 (Ej angivet)
PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 Registrering och frukostfika 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - Tilda-projektet 12:00-13:15 Lunch 13:15-14:30...
… PROGRAM Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken 1, Göteborg 09:30-10:00 … 10:00-12:00 Välkommen och inledning Max Petzold, SND Eva Toller, Riksarkivet Renata Arovelius, SLU - …   Webbforum för diskussion om forskningsdata: snd.gu.se/forum/forskningsdata   … Diskussionsforum: …


    Svenska partiprogram och valmanifest (Swedish)
Nu kan du läsa och söka bland över 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill
… 200 valmanifest och partiprogram direkt på webben http://snd.gu.se/vivill … Svenska partiprogram och valmanifest …


    Nätverksträff på distans: Vad kan vi lära av varandra? (Swedish)
När många arbetar mot samma mål är sannolikheten stor att vi stöter på samma typ av utmaningar och filar på liknande lösningar. Under SND:s nätverksträff den 7 juni finns möjlighet att lyssna och lära, men också att diskutera gemensamma erfarenheter...
… typ av utmaningar och filar på liknande lösningar. Under SND:s nätverksträff den 7 juni finns möjlighet att lyssna … DAU-arbetet. Under dagen kommer vi att höra fyra korta presentationer från olika medlemmar i SND:s nätverk. Varje … För frågor kontakta Anneli Ambring via anneli.ambring@snd.gu.se … Nätverksträff på distans: Vad kan vi lära av …


    Unik nationell webbutbildning i datahantering (Swedish)
SND har nu tagit nästa steg i utbildningssatsningen riktad till landets lärosäten. Genom den nya webbutbildningen ”BAS Online” kan alla som ska arbeta med att göra forskningsdata tillgängliga lära sig grunderna i bland annat datahantering...
… SND har nu tagit nästa steg i utbildningssatsningen riktad … tillgängliga lära sig grunderna i bland annat datahantering, dokumentation och metadata. BAS Online är unik i … är tre av de SND-medarbetare som jobbat med att utveckla kursen och dess innehåll. De berättar att den i första hand är …


    Ansökan om resestipendium till ICPSR:s sommarskola 2011 (Swedish)
Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 http://snd.gu.se/sv/Stipendier-och-kurser/ansokan...
… Resestipendiet delas varje år ut till 5-10 doktorander eller forskare för deltagande i ICPSRs sommarskola. Observera att ansökningshandlingarna skall ha inkommit till SND senast måndagen 28 mars 2011 …


    Arkeologiskt GIS-material fritt tillgängligt hos SND (Swedish)
© Lantmäteriet (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa sig i dessa och många...
… (Publicerat 2012-06-08) Hur såg stenålderns boplatser ut i Östergötland? Vilka arkeologiska fynd hittades i samband med utgrävningen längs gamla E4:an? I SND:s nypublicerade GIS-data kan den som så önskar fördjupa … Vänligen kontakta Ulf Jakobsson, ulf.jakobsson@snd.gu.se. Av: HELENA ROHDÉN 031-786 12 01 … Arkeologiskt …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    Kontakta forskningsdatarådgivning (Swedish)
SND har många medarbetare med lång och bred erfarenhet kring hantering av forskningsdata från olika vetenskapliga områden. Flera av våra forskningsdataspecialister medverkar även i etableringen av Data Access Units på svenska lärosäten och andra...
… SND har många medarbetare med lång och bred erfarenhet kring hantering av forskningsdata från olika vetenskapliga områden. Flera av …


    FAQ (Swedish)
Här hittar du svar på vanliga frågor om data och att dela data via SND. Vad är forskningsdata? Med forskningsdata menar SND digitalt material som kan ligga till grund för en vetenskaplig analys, oavsett forskningsområde. Vad innebär metadata...
… du svar på vanliga frågor om data och att dela data via SND. Vad är forskningsdata? Med forskningsdata menar SND … som kan ligga till grund för en vetenskaplig analys, oavsett forskningsområde. Vad innebär metadata? Metadata är … det är möjligt att dela större filer. Kontakta SND via snd@gu.se så ger någon av våra medarbetare råd om filöverföring. …
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Göteborgs universitet
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